
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
16 сентября 2024 года № 97-3 

 
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 
выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  
назначенных на 8 сентября 2024 года, 

председателям участковых избирательных комиссий №№ 633-644, 787-814 
 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 6 
июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 
дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период 
подготовки и проведения выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 
Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года», 
Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов высшего 
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга установить 
размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 
(вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий №№ 633-644, 
787-814 в соответствии с Приложением к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) председателям 
участковых избирательных комиссий №№ 633-644, 787-814 за активную работу по 
подготовке и проведению выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 
Губернатора Санкт-Петербурга в соответствии с расчетом, в установленные 
решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда в пределах 
средств, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) в 
смете расходов Территориальной избирательной комиссии № 7 на подготовку и 
проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 
Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, для нижестоящих 
избирательных комиссий. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 

подпись 
В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 
Е.А. Есаулова 

 

 



 
 

Приложение  
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 от 16.09.2024 2024 года №96-3 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  
Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, председателям 

участковых избирательных комиссий №№ 633-644, 787-814 
 

№ 
п/п ФИО Должность № 

УИК 

Размер 
ведомственног

о 
коэффициента 

 

1 Кулинченко Вячеслав Анатольевич Председатель № 633  1,5 

2 Шолох Михаил Станиславович Председатель № 634 1,5 

3 Зотова София Юрьевна Председатель № 635  1,5 

4 Виноградова Антонина Владимировна Председатель № 636 1,5 

5 Григорьева Юлия Николаевна Председатель № 637 1,5 

6 Швец Петр Витальевич Председатель № 638 1,5 

7 Аркатовская Арина Дмитриевна Председатель № 639 1,5 

8 Волков Вячеслав Викторович Председатель № 640 1,5 

9 Гузо Виталий Юрьевич Председатель № 641 1,5 

10 Гудиев Дмитрий Валерьевич Председатель № 642 1,5 

11 Шестакова Лариса Эмильевна Председатель № 643 1,5 

12 Мишалов Андрей Игоревич Председатель № 644 1,5 

13 Тарантаева Елена Андреевна Председатель № 787 1,5 

14 Великосельская Екатерина Викторовна Председатель № 788 1,5 

15 Юрашева Елена Викторовна Председатель № 789 1,5 

16 Лебедь Елена Юрьевна Председатель № 790 1,5 

17 Осипова Елена Васильевна Председатель № 791 1,5 

18 Ильченко Ольга Владимировна Председатель № 792 1,5 



 
 
19 Ильченко Лариса Александровна Председатель № 793 1,5 

20 Попинако Евгений Олегович Председатель № 794 1,5 

21 Янишен Сергей Вячеславович Председатель № 795 1,5 

22 Лёвина Наталья Анатольевна Председатель № 796 1,5 

23 Багаева Марина Валентиновна Председатель № 797 1,5 

24 Наумов Виктор Петрович Председатель № 798 1,5 

25 Бычков Алексей Игоревич Председатель № 799 1,5 

26 Панкратова Людмила Ивановна Председатель № 800 1,5 

27 Ионин Сергей Владимирович Председатель № 801 1,5 

28 Хамутовская Ирина Васильевна Председатель № 802 1,5 

29 Евсигнеева Анастасия Игоревна Председатель № 803 1,5 

30 Банникова Наталья Павловна Председатель № 804 1,5 

31 Аникина Наталия Викторовна Председатель № 805 1,5 

32 Тайгибова Зарема Тайгибовна Председатель № 806 1,5 

33 Балаян Иван Александрович Председатель № 807 1,5 

34 Соловьева Татьяна Валериевна Председатель № 808 1,5 

35 Соцкова Вероника Владимировна Председатель № 809 1,5 

36 Волокитина Елена Игоревна Председатель № 810 1,5 

37 Васильев Сергей Васильевич Председатель № 811 1,5 

38 Беленок Ольга Григорьевна Председатель № 812 1,5 

39 Семенов Артур Викторович Председатель № 813 1,5 

40 Боровкова Людмила Владимировна Председатель № 814 1,5 

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Приложение
	к решению Территориальной избирательной комиссии № 7
	от 16.09.2024 2024 года №96-3
	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 20...

